
令和    年    月    日  

 保護者各位 

         学校  

学校校長           

学年担任           

   同           

社会科見学のお知らせ 

皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

社会科学習では、日本の産業について学んでまいりましたが、このたびそのまとめと

して、わが国の工業生産の現状を実地に見聞して、理解をいっそう深めることを目的と

いたしまして、下記の通り工場見学を実施することにしましたのでお知らせ申し上げま

す。 
 

記 
 

1． 日時 

 令和    年    月    日（    曜日） 

 午前    時    分学校集合 

 午後    時    分解散（予定） 
  

2． 見学場所 
                 

 所在地               

 ＴＥＬ     ―      ―       
  
                 

 所在地               

 ＴＥＬ     ―      ―       
  
                 

 所在地               

 ＴＥＬ     ―      ―       
  

3． 交通機関 

 貸し切りバス 
  

4． 費用 

           円 
  

5． 持ち物 

 ・弁当・水筒・敷物・ハンカチ・ちり紙・見学のしおり 

 ・筆記用具・メモ帳・おしぼり・エチケット袋 
  

6． 備考 

 雨天でも実施します。 

以上  


